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
A. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 (1/1) di locale uso magazzino sito in  Comune di 
Terni (TR),  Via Raffaello  Sanzio  n° 9, censito al NCEU al foglio 107, part. 50 sub 2, Cat. C1

L'immobile, oggetto della presente stima, di proprietà del Sig. ...omissis..., è un magazzino, posto 
al piano terra di un fabbricato in uso a civile abitazione, con ingresso indipendente da Via Raffaello 
Sanzio n°5 del Comune di Terni.
L'edificio  in  cui  è  situato  l'immobile  è  posto  in  un  quartiere  a  destinazione  urbanistica 
prevalentemente residenziale come indicato nel Piano Regolatore Generale (P.R.G.) del Comune 
di Terni, a ridosso del centro storico, in una zona centrale, servita da infrastrutture ed opere di  
urbanizzazione primaria e secondaria.

L'unità immobiliare, censita al Foglio catastale n.107 particella 50 subalterno 2,  si compone di un  
locale sito al piano terra  di una palazzina su cinque livelli fuori terra con destinazione residenziale 
e direzionale, edificata a metà degli anni 50 con struttura mista in muratura portante e  c.a.. 
Per  quanto  è  stato  possibile  visionare,  la  struttura  portante,  non  presenta  parti  lesionate  o 
cedimenti di varia natura o genere. 

La facciata del fabbricato è rifinita con  un rivestimento  in travertino che caratterizza la porzione 
dei locali posti a piano terra, mentre i restanti quattro piani fuori terra   risultano essere intonacati.  
Sono, altresì,  presenti i pluviali per lo smaltimento delle acque meteoriche.
Il fabbricato si mostra esternamente in un discreto stato di conservazione.

Lo spazio esterno risulta essere asfaltato e delimitato dal marciapiede di via Raffaello Sanzio sul 
lato sud-est, mentre sul lato nord ovest, retrostante il fabbricato,  da una corte condominiale adibita  
a verde, non oggetto di particolari cure, con accesso con cancello carrabile.  

L'unità  immobiliare era in passato adibita a deposito tabacchi  e relativo archivio.  L'accesso al 
locale avviene attraverso un infisso in alluminio ad anta unica, le pareti sono intonacate e rifinite 
con pittura lavabile,  i pavimenti sono in gres ceramico monocottura.

Il magazzino è suddiviso nei seguenti ambienti:
n.1 vano magazzino deposito di mq 73,5 con altezza 3,20 mt, (in passato  adibito a deposito 
tabacchi);  n°3 vani  rispettivamente  di  superficie   mq 16,  mq 7,  mq 8,5  (in  passato  adibiti  ad 
archivio); n° 1 bagno di mq. 2 e un piccolo ripostiglio di mq 3 per un totale complessivo di  110. mq 

Il locale di interesse, oltre alla vetrina d'ingresso, è dotato di due  vetrine,  adiacenti quest'ultima,  
distinte con il civico n°1 e n°3 della stessa via, con infisso in alluminio a doppia anta munite di 
maniglione anti panico e sistema di protezione esterno a saracinesca; 
sul fronte nord-ovest, con affaccio su una corte interna, trovano posizione n°3 finestre di cui due 
poste nel vano magazzino e non dotate di infisso ma di sola saracinesca, ed una posta in uno dei  
vani archivio, con infisso in alluminio e grata esterna.

Nei vani adibiti ad archivio, nel bagnetto e nel ripostiglio,  è  stata realizzata una controsoffittatura  
con pannelli ispezionabili all'interno dei quali sono stati installati gli impianti di condizionamento. 
Il bagnetto rivestito con piastrelle di ceramica è composto dai seguenti sanitari: vaso, lavabo. 
Gli impianti idrico, fognario ed elettrico sono perfettamente funzionanti. 
L'impianto di condizionamento, a servizio della sola porzione adibita ad archivio, risulta essere 
funzionante ma oggetto di manutenzione. 

Il bene risulta, allo stato attuale, libero ed è detenuto dal debitore Sig....omissis... che possiede la 
Piena proprietà 1000/1000.
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Identificato al catasto fabbricati: foglio  107, particella  50, subalterno  2, Zona Cens.  1, categoria 
C/1, classe 7,  consistenza 92 mq,  rendita € 3.164,43. 
Intestato a: 
...omissis...  nato a ...omissis... (c.f.: ...omissis...), proprietà per 1/1;
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